
 
JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA 

JĒKABPILS NOVADA DOME 

Reģistrācijas Nr.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV – 5201 

Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv 

LĒMUMS 

Jēkabpils novadā 

 

24.07.2025. (protokols Nr.13, 3.punkts)  Nr.449 

 

Par 27.02.2025. lēmuma Nr. 144 (protokols Nr. 3, 62. punkts) “Par detālplānojuma izstrādes 

uzsākšanu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 5601 002 2612, Nameja iela 37, Jēkabpils, 

Jēkabpils novads”, atcelšanu un detālplānojuma izstrādes izbeigšanu 

 

Adresāts: (Vārds, Uzvārds), personas kods ________ - ________, deklarētā adrese: _______, 

Jēkabpils nov., LV-5201. 

Iesniedzēja prasījums: (Vārds, Uzvārds) (turpmāk - Detālplānojuma izstrādes ierosinātājs), 

personas kods (_______-_______), deklarētā adrese: ____________ Jēkabpils nov., LV - 5201, 

20.06.2025. iesniegums (reģistrēts ar Nr. 1-1/25/366), kurā lūgts atcelt 27.02.2025. lēmumu 

Nr. 144 (protokols Nr. 3, 62. punkts) “Par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu zemes vienībai ar 

kadastra apzīmējumu 5601 002 2612, Nameja iela 37, Jēkabpils, Jēkabpils novads”. 

 

Jēkabpils novada dome 2025.gada 27.februārī pieņēma lēmumu Nr. 144 (protokols Nr. 3, 

62. punkts) “Par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 

5601 002 2612, Nameja iela 37, Jēkabpils, Jēkabpils novads” ar kuru tika apstiprināts darba 

uzdevums un noteikta detālplānojuma teritorijas robeža. Detālplānojuma izstrādes mērķis - jaunu 

zemes vienību izveide, detalizējot teritorijas izmantošanu un piekļuves nodrošināšanu 

jaunizveidotajām zemes vienībām, izveidot jaunu ielu. 

2025. gada 05. martā tika noslēgts līgums (reģ. 2.3-6/25/118) par detālplānojuma zemes 

vienībai ar kadastra apzīmējumu 5601 002 2612, Nameja iela 37, Jēkabpils, Jēkabpils novads 

izstrādi un finansēšanu.  

Saskaņā ar 2025. gada 05. marta noslēgtā līguma “Par detālplānojuma zemes vienībai ar 

kadastra apzīmējumu 5601 002 2612, Nameja iela 37, Jēkabpils, Jēkabpils novads izstrādi un 

finansēšanu” 6.3. punktu, līgums zaudē spēku, ja spēku zaudē pašvaldības domes 2025. gada 

27. februāra lēmums Nr. 144 “Par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 5601 002 2612, Nameja iela 37, Jēkabpils, Jēkabpils novads”. 

Ņemot vērā detālplānojuma izstrādes ierosinātāja iesniegumu par to, ka nevēlas turpināt 

detālplānojuma izstrādi finansiālu apstākļu dēļ un arī to, ka detālplānojuma izstrāde faktiski nav 

uzsākta, nepieciešams pieņemt lēmumu par detālplānojuma izstrādes izbeigšanu un 2025.gada 

27.februāra  lēmuma Nr. 144 (protokols Nr. 3, 62. punkts) atcelšanu. 

Atbilstoši Administratīvā procesa likuma 70. panta trešajai daļai administratīvais akts ir 

spēkā tik ilgi, līdz to atceļ, izpilda vai vairs nevar izpildīt sakarā ar faktisko vai tiesisko apstākļu 

maiņu. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 21. punktu, Administratīvā 

procesa likuma 70.panta trešo daļu, 83.panta pirmo un otro daļu, ņemot vērā Detālplānojuma 

izstrādes ierosinātāja iesniegumu un Attīstības un tautsaimniecības komitejas 03.07.2025. lēmumu 

(protokols Nr.8),  

 

Jēkabpils novada dome nolemj: 



2 

 

 

1. Atcelt Jēkabpils novada domes 2025.gada 27.februāra lēmumu Nr. 144 (protokols Nr. 3, 

62. punkts) “Par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 

5601 002 2612, Nameja iela 37, Jēkabpils, Jēkabpils novads” un izbeigt detālplānojuma 

izstrādi. 

2. Ar šī lēmuma spēkā stāšanos spēku zaudē 2025. gada 05. marta līgums “Par detālplānojuma 

zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 5601 002 2612, Nameja iela 37, Jēkabpils, Jēkabpils 

novads izstrādi un finansēšanu”. 

3.  Uzdot detālplānojuma izstrādes vadītājai piecu darba dienu laikā pēc šī lēmuma spēkā stāšanās 

nodrošināt lēmuma ievietošanu Teritorijas attīstības plānošanas informācijas sistēmā (TAPIS), 

valsts vienotā ģeotelpiskās informācijas portālā ĢEOLatvija.lv. 

4. Uzdot Sabiedrisko attiecību un digitālās komunikācijas nodaļai publicēt lēmumu un 

paziņojumu par detālplānojuma izstrādes izbeigšanu Jēkabpils novada pašvaldības oficiālajā 

tīmekļvietnē www.jekabpils.lv, sadaļā https://www.jekabpils.lv/lv/detalplanojumi . 

5. Kontroli par lēmuma izpildi veikt iestādes “Jēkabpils novada Attīstības pārvalde” vadītājam. 

 

 

Sēdes vadītājs 

Domes priekšsēdētājs  R.Ragainis 

 
Zita Jaudzema 28612924 

 
 

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN 

SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 

  
 

http://www.jekabpils.lv/
https://www.jekabpils.lv/lv/detalplanojumi

